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6ª ETAPA CIRCUITO JJNN 
PTO.STA. MARÍA, 27/4/2019

Prueba 1 Masc., 400m Estilos ALEVIN
27/04/2019 - 10:00 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. RAPOSO LISTAN, Antonio 06 C.D.N. Sanlucar 5:24.54
50m: 35.47 35.47 150m: 2:00.80 43.49 250m: 3:27.35 43.81 350m: 4:49.63 37.45

100m: 1:17.31 41.84 200m: 2:43.54 42.74 300m: 4:12.18 44.83 400m: 5:24.54 34.91

2. PEREIRA ARROYO, Aaron 06 C.N. San Fernando 5:24.84
50m: 32.13 32.13 150m: 1:53.66 41.37 250m: 3:21.86 48.23 350m: 4:48.85 37.03

100m: 1:12.29 40.16 200m: 2:33.63 39.97 300m: 4:11.82 49.96 400m: 5:24.84 35.99

3. FLETHES MONTESINOS, Raul 05 C.N. Cadiz 5:26.85
50m: 34.01 34.01 150m: 1:57.77 43.24 250m: 3:24.29 44.88 350m: 4:50.89 38.01

100m: 1:14.53 40.52 200m: 2:39.41 41.64 300m: 4:12.88 48.59 400m: 5:26.85 35.96

4. GARCIA FLORIAN, Roberto 05 C.N. Bahia De Cadiz 5:31.75
50m: 33.83 33.83 150m: 1:54.27 40.53 250m: 3:26.35 49.87 350m: 4:53.90 37.98

100m: 1:13.74 39.91 200m: 2:36.48 42.21 300m: 4:15.92 49.57 400m: 5:31.75 37.85

5. GONZALEZ VEGA, Daniel 06 C.D.N. Sanlucar 5:36.49
50m: 35.70 35.70 150m: 1:57.89 40.89 250m: 3:28.22 49.62 350m: 4:59.92 40.89

100m: 1:17.00 41.30 200m: 2:38.60 40.71 300m: 4:19.03 50.81 400m: 5:36.49 36.57

6. GONZALEZ BONO, Jon 05 C.N. Portuense 5:36.50
50m: 34.75 34.75 150m: 2:01.45 44.75 250m: 3:35.76 50.40 350m: 5:00.28 35.71

100m: 1:16.70 41.95 200m: 2:45.36 43.91 300m: 4:24.57 48.81 400m: 5:36.50 36.22

7. BELINCHON MATOS, Angel 06 Dkv Club Natacion Jerez 5:44.21
50m: 33.89 33.89 150m: 1:59.51 46.00 250m: 3:32.56 48.53 350m: 5:05.90 42.18

100m: 1:13.51 39.62 200m: 2:44.03 44.52 300m: 4:23.72 51.16 400m: 5:44.21 38.31

8. ANDRADES NOVAL, Miguel Angel 06 C.N. Bahia De Cadiz 5:56.14
50m: 37.81 37.81 150m: 2:09.85 45.29 250m: 3:46.67 52.74 350m: 5:19.43 38.51

100m: 1:24.56 46.75 200m: 2:53.93 44.08 300m: 4:40.92 54.25 400m: 5:56.14 36.71

9. ORTIZ DIAZ, Alexander 05 Dkv Club Natacion Jerez 5:57.11
50m: 35.69 35.69 150m: 2:02.85 44.55 250m: 3:41.19 54.40 350m: 5:18.62 42.12

100m: 1:18.30 42.61 200m: 2:46.79 43.94 300m: 4:36.50 55.31 400m: 5:57.11 38.49

10. GUISADO PACHECO, Sergio 06 C.D.N. Sanlucar 6:02.63
50m: 37.83 37.83 150m: 2:06.72 44.95 250m: 3:45.35 54.35 350m: 5:21.22 42.11

100m: 1:21.77 43.94 200m: 2:51.00 44.28 300m: 4:39.11 53.76 400m: 6:02.63 41.41

11. AVILES BALBOA, Inti Alejandro 06 C.D.N. Sanlucar 6:13.72
50m: 38.72 38.72 150m: 2:13.54 47.79 250m: 3:51.93 50.96 350m: 5:30.17 44.08

100m: 1:25.75 47.03 200m: 3:00.97 47.43 300m: 4:46.09 54.16 400m: 6:13.72 43.55

12. PAULLADA CABELLO, Carlos 06 Dkv Club Natacion Jerez 6:21.24
50m: 39.40 39.40 150m: 2:18.04 52.15 250m: 3:58.21 50.97 350m: 5:36.25 45.43

100m: 1:25.89 46.49 200m: 3:07.24 49.20 300m: 4:50.82 52.61 400m: 6:21.24 44.99

13. MENENDEZ PEREZ, Adrian 06 C.N. San Fernando 6:42.40
50m: 48.61 48.61 150m: 2:32.80 48.10 250m: 4:16.44 57.82 350m: 5:59.09 44.31

100m: 1:44.70 56.09 200m: 3:18.62 45.82 300m: 5:14.78 58.34 400m: 6:42.40 43.31

14. HERRERA RAMIREZ, Jose 06 Dkv Club Natacion Jerez 6:42.42
50m: 41.07 41.07 150m: 2:25.82 52.07 250m: 4:15.16 58.69 350m: 6:01.32 45.91

100m: 1:33.75 52.68 200m: 3:16.47 50.65 300m: 5:15.41 1:00.25 400m: 6:42.42 41.10

15. MUÑOZ COLLANTES, Daniel 05 C.N. Puerto Real 6:42.56
50m: 45.35 45.35 150m: 2:28.32 48.52 250m: 4:13.69 58.42 350m: 5:59.44 44.91

100m: 1:39.80 54.45 200m: 3:15.27 46.95 300m: 5:14.53 1:00.84 400m: 6:42.56 43.12

16. DORMIDO CABALLERO, Nicolas 06 Dkv Club Natacion Jerez 6:49.32
50m: 42.46 42.46 150m: 2:26.65 52.15 250m: 4:16.76 59.61 350m: 6:04.60 47.97

100m: 1:34.50 52.04 200m: 3:17.15 50.50 300m: 5:16.63 59.87 400m: 6:49.32 44.72

Baja enf. DEL RIO MARTIN, Juan 06 C.N. Portuense
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6ª ETAPA CIRCUITO JJNN 
PTO.STA. MARÍA, 27/4/2019

Prueba 2 Fem., 400m Estilos ALEVIN
27/04/2019 - 10:20 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. BERIQUISTAIN SALIDO, Sofia 06 C.N. Bahia De Cadiz 6:14.10
50m: 37.57 37.57 150m: 2:08.96 46.20 250m: 3:51.03 55.25 350m: 5:31.84 44.79

100m: 1:22.76 45.19 200m: 2:55.78 46.82 300m: 4:47.05 56.02 400m: 6:14.10 42.26

2. MUÑOZ CALVARIO, Lucia 06 C.N. Portuense 6:17.92
50m: 38.68 38.68 150m: 2:15.23 48.84 250m: 3:57.74 55.24 350m: 5:36.57 42.86

100m: 1:26.39 47.71 200m: 3:02.50 47.27 300m: 4:53.71 55.97 400m: 6:17.92 41.35

3. ABASOLO BAREA, Alejandra 06 Dkv Club Natacion Jerez 6:21.78
50m: 37.22 37.22 150m: 2:14.83 50.47 250m: 3:57.59 53.12 350m: 5:38.05 44.09

100m: 1:24.36 47.14 200m: 3:04.47 49.64 300m: 4:53.96 56.37 400m: 6:21.78 43.73

4. RUIZ PASCUAL, Carla 07 C.N. Bahia De Cadiz 6:23.96
50m: 41.04 41.04 150m: 2:23.71 50.37 250m: 4:03.43 50.93 350m: 5:41.88 46.06

100m: 1:33.34 52.30 200m: 3:12.50 48.79 300m: 4:55.82 52.39 400m: 6:23.96 42.08

5. GIL BARRIOS, Alejandra 07 C.N. Portuense 6:24.84
50m: 40.70 40.70 150m: 2:20.38 48.35 250m: 4:03.34 54.51 350m: 5:42.07 44.53

100m: 1:32.03 51.33 200m: 3:08.83 48.45 300m: 4:57.54 54.20 400m: 6:24.84 42.77

6. VIRLAN CUEVAS, Noelia Maria 06 C.D.N. Sanlucar 6:25.04
50m: 40.07 40.07 150m: 2:20.46 48.80 250m: 4:02.51 52.26 350m: 5:41.91 44.97

100m: 1:31.66 51.59 200m: 3:10.25 49.79 300m: 4:56.94 54.43 400m: 6:25.04 43.13

7. MANUEL MURGA, Claudia 07 C.N. Puerto Real 6:30.03
50m: 41.41 41.41 150m: 2:23.69 52.41 250m: 4:07.15 53.12 350m: 5:48.70 49.20

100m: 1:31.28 49.87 200m: 3:14.03 50.34 300m: 4:59.50 52.35 400m: 6:30.03 41.33

8. MORENO FRIAS, Paula 06 C.N. Bahia De Cadiz 6:30.49
50m: 37.12 37.12 150m: 2:17.71 51.34 250m: 4:02.11 59.25 350m: 5:47.82 44.36

100m: 1:26.37 49.25 200m: 3:02.86 45.15 300m: 5:03.46 1:01.35 400m: 6:30.49 42.67

9. DIAÑEZ PADILLA, Emily 06 C.N. Portuense 6:33.84
50m: 43.61 43.61 150m: 2:26.50 47.26 250m: 4:15.74 1:01.46 350m: 5:56.67 40.13

100m: 1:39.24 55.63 200m: 3:14.28 47.78 300m: 5:16.54 1:00.80 400m: 6:33.84 37.17

10. PIÑA MORALES, Laura 07 C.N. Puerto Real 6:34.07
50m: 41.05 41.05 150m: 2:22.08 52.07 250m: 4:06.79 55.44 350m: 5:51.34 47.12

100m: 1:30.01 48.96 200m: 3:11.35 49.27 300m: 5:04.22 57.43 400m: 6:34.07 42.73

11. BEY ACOSTA, Daniela 06 C.N. San Fernando 6:37.66
50m: 44.51 44.51 150m: 2:29.40 49.31 250m: 4:15.10 56.20 350m: 5:56.53 42.94

100m: 1:40.09 55.58 200m: 3:18.90 49.50 300m: 5:13.59 58.49 400m: 6:37.66 41.13

12. PERDIGUERO PRADO, Ariadna 06 C.N. Portuense 6:40.41
50m: 41.33 41.33 150m: 2:24.28 52.50 250m: 4:11.06 56.57 350m: 5:56.47 46.31

100m: 1:31.78 50.45 200m: 3:14.49 50.21 300m: 5:10.16 59.10 400m: 6:40.41 43.94

13. RAMIREZ ACEDO, Paula 07 C.N. Bahia De Cadiz 6:44.01
50m: 43.07 43.07 150m: 2:27.13 50.46 250m: 4:12.47 55.37 350m: 5:59.10 48.83

100m: 1:36.67 53.60 200m: 3:17.10 49.97 300m: 5:10.27 57.80 400m: 6:44.01 44.91

14. ZUASTI ROMERO, Lucia 07 C.N. Portuense 7:02.12
50m: 47.57 47.57 150m: 2:39.28 54.96 250m: 4:32.07 1:00.23 350m: 6:17.84 45.39

100m: 1:44.32 56.75 200m: 3:31.84 52.56 300m: 5:32.45 1:00.38 400m: 7:02.12 44.28

15. GARCIA CORZO, Concha 07 C.N. Portuense 7:03.58
50m: 49.48 49.48 150m: 2:45.30 53.56 250m: 4:33.83 54.87 350m: 6:18.18 46.70

100m: 1:51.74 1:02.26 200m: 3:38.96 53.66 300m: 5:31.48 57.65 400m: 7:03.58 45.40

16. SANCHEZ GUERRERO, Carmen 07 C.N. Puerto Real 7:04.90
50m: 48.19 48.19 150m: 2:41.77 57.56 250m: 4:29.93 54.16 350m: 6:17.94 52.62

100m: 1:44.21 56.02 200m: 3:35.77 54.00 300m: 5:25.32 55.39 400m: 7:04.90 46.96
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6ª ETAPA CIRCUITO JJNN 
PTO.STA. MARÍA, 27/4/2019

Prueba 2, Fem., 400m Estilos, ALEVIN

Clasificación AN Tiempo Pts

17. PÉREZ MILAGROS, María Milagros 07 C.N. Portuense 7:12.63
50m: 50.82 50.82 150m: 2:46.50 56.55 250m: 4:36.74 56.73 350m: 6:24.60 49.91

100m: 1:49.95 59.13 200m: 3:40.01 53.51 300m: 5:34.69 57.95 400m: 7:12.63 48.03

18. CARO DE ALBA, Marina 06 C.N. Conil 8:03.46
50m: 55.20 55.20 150m: 3:02.16 59.81 250m: 5:06.84 1:07.31 350m: 7:10.22 55.82

100m: 2:02.35 1:07.15 200m: 3:59.53 57.37 300m: 6:14.40 1:07.56 400m: 8:03.46 53.24

DSQ PARDEZA- ROLDAN, Aitana 07 C.N. Puerto Real
Baja enf. FERNANDEZ MIRANDA, Carmen 07 C.N. Puerto Real
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6ª ETAPA CIRCUITO JJNN 
PTO.STA. MARÍA, 27/4/2019

Prueba 3 Masc., 200m Estilos BENJ
27/04/2019 - 10:54 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. GONZALEZ CABALLERO, Miguel Angel07 C.D.N. Sanlucar 2:45.50
50m: 36.40 36.40 100m: 1:18.63 42.23 150m: 2:08.33 49.70 200m: 2:45.50 37.17

2. MARQUINA FERNANDEZ, Miguel 07 C.D.N. Sanlucar 2:51.76
50m: 39.80 39.80 100m: 1:23.17 43.37 150m: 2:14.18 51.01 200m: 2:51.76 37.58

3. ROMERO DOMENECH, Guillermo 08 C.N. Bahia De Cadiz 2:54.61
50m: 38.45 38.45 100m: 1:24.18 45.73 150m: 2:14.11 49.93 200m: 2:54.61 40.50

4. GARCIA MARCHANTE, Alejandro 07 C.N. San Fernando 2:57.50
50m: 40.98 40.98 100m: 1:27.10 46.12 150m: 2:19.08 51.98 200m: 2:57.50 38.42

5. ROMERO GALÁN, Juan Antonio 07 C.D.N. Sanlucar 3:07.17
50m: 42.31 42.31 100m: 1:29.43 47.12 150m: 2:25.19 55.76 200m: 3:07.17 41.98

6. RODRIGUEZ PIÑERO, David 08 C.N. San Fernando 3:09.48
50m: 39.57 39.57 100m: 1:24.45 44.88 150m: 2:27.07 1:02.62 200m: 3:09.48 42.41

7. VIRUES ALBA, Guillermo 08 C.N. San Fernando 3:14.79
50m: 47.47 47.47 100m: 1:35.19 47.72 150m: 2:32.23 57.04 200m: 3:14.79 42.56

8. GORDO GONZALEZ DE LA TORRE, Moises08 C.N. Cadiz 3:17.05
50m: 44.30 44.30 100m: 1:34.10 49.80 150m: 2:31.79 57.69 200m: 3:17.05 45.26

9. RAPOSO LISTAN, Felix 08 C.D.N. Sanlucar 3:17.83
50m: 44.69 44.69 100m: 1:37.40 52.71 150m: 2:33.36 55.96 200m: 3:17.83 44.47

10. RUIZ MANGA, Oscar 08 C.D.N. Sanlucar 3:19.07
50m: 45.95 45.95 100m: 1:36.64 50.69 150m: 2:32.73 56.09 200m: 3:19.07 46.34

11. MERINO RODRIGUEZ, Yeison 08 C.N. Portuense 3:19.82
50m: 42.91 42.91 100m: 1:35.59 52.68 150m: 2:34.94 59.35 200m: 3:19.82 44.88

12. GONZALEZ CEBALLOS, Rafael 08 C.N. San Fernando 3:20.06
50m: 47.18 47.18 100m: 1:37.13 49.95 150m: 2:34.29 57.16 200m: 3:20.06 45.77

13. HERRERA RAMIREZ, Carlos 07 Dkv Club Natacion Jerez 3:21.22
50m: 46.32 46.32 100m: 1:37.26 50.94 150m: 2:34.23 56.97 200m: 3:21.22 46.99

14. BABER HALL, Sebastian Michael 07 C.N. Conil 3:26.28
50m: 46.55 46.55 100m: 1:33.73 47.18 150m: 2:38.51 1:04.78 200m: 3:26.28 47.77

15. VÁZQUEZ LIBOREIRO, Raúl 07 C.N. Puerto Real 3:31.81
50m: 43.53 43.53 100m: 1:41.91 58.38 150m: 2:47.03 1:05.12 200m: 3:31.81 44.78

16. GALLEGO HERNANDEZ, Daniel 08 C.N. San Fernando 3:32.97
50m: 49.23 49.23 100m: 1:40.90 51.67 150m: 2:45.05 1:04.15 200m: 3:32.97 47.92

17. QUINTERO OTERO, Alberto 07 C.N. Portuense 3:42.54
50m: 55.33 55.33 100m: 1:52.21 56.88 150m: 2:57.45 1:05.24 200m: 3:42.54 45.09

18. GARRIDO GONZALEZ, Bruno 08 C.N. Bahia De Cadiz 3:45.38
50m: 53.90 53.90 100m: 1:51.50 57.60 150m: 2:51.65 1:00.15 200m: 3:45.38 53.73

19. SOLINO GARRIDO, Carlos 07 Dkv Club Natacion Jerez 3:58.90
50m: 57.40 57.40 100m: 1:59.20 1:01.80 150m: 3:04.11 1:04.91 200m: 3:58.90 54.79

Baja enf. MARQUEZ RODRIGUEZ, Antonio 07 C.N. Conil
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6ª ETAPA CIRCUITO JJNN 
PTO.STA. MARÍA, 27/4/2019

Prueba 4 Fem., 200m Estilos BENJ
27/04/2019 - 11:09 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. HEREDIA ROBLES, Ángela 08 C.N. Puerto Real 3:23.84
50m: 44.34 44.34 100m: 1:34.95 50.61 150m: 2:34.56 59.61 200m: 3:23.84 49.28

2. CARRASCO TORRES, Lucía 08 C.N. Puerto Real 3:34.03
50m: 50.24 50.24 100m: 1:43.25 53.01 150m: 2:43.99 1:00.74 200m: 3:34.03 50.04

3. MARTINEZ BARRENA, Blanca 09 C.N. San Fernando 3:34.56
50m: 47.40 47.40 100m: 1:41.49 54.09 150m: 2:44.33 1:02.84 200m: 3:34.56 50.23

4. NARVAEZ PAREJA, Marta 08 C.N. Conil 3:35.72
50m: 50.12 50.12 100m: 1:40.94 50.82 150m: 2:46.85 1:05.91 200m: 3:35.72 48.87

5. MARTÍNEZ MOLINA, Ana 08 C.N. Puerto Real 3:36.81
50m: 44.83 44.83 100m: 1:35.36 50.53 150m: 2:50.06 1:14.70 200m: 3:36.81 46.75

6. BRENES MARTIN, Irene 09 C.N. San Fernando 3:39.21
50m: 50.27 50.27 100m: 1:43.89 53.62 150m: 2:48.06 1:04.17 200m: 3:39.21 51.15

7. FERNANDEZ MAISO, Carmen 08 C.N. Bahia De Cadiz 3:45.30
50m: 50.85 50.85 100m: 1:47.78 56.93 150m: 2:55.52 1:07.74 200m: 3:45.30 49.78

8. GARCIA SEGOVIA, Candela 08 C.D.N. Sanlucar 3:54.26
50m: 52.77 52.77 100m: 1:51.85 59.08 150m: 3:02.64 1:10.79 200m: 3:54.26 51.62

9. BLANCO MORA, Silvia 08 C.N. Cadiz 3:59.43
50m: 59.17 59.17 100m: 2:02.03 1:02.86 150m: 3:03.39 1:01.36 200m: 3:59.43 56.04

10. PÉREZ RODRIGUEZ, Marta 08 C.D.N. Sanlucar 4:02.28
50m: 55.17 55.17 100m: 1:53.53 58.36 150m: 3:03.18 1:09.65 200m: 4:02.28 59.10

11. CANDÓN RODRÍGUEZ, Adriana 08 C.N. Puerto Real 4:03.92
50m: 59.47 59.47 100m: 2:06.05 1:06.58 150m: 3:11.16 1:05.11 200m: 4:03.92 52.76

12. ANDRIA ROMERO, Paola 09 C.N. Bahia De Cadiz 4:04.12
50m: 1:01.17 1:01.17 100m: 2:02.88 1:01.71 150m: 3:09.09 1:06.21 200m: 4:04.12 55.03

13. MORENO SANCHEZ, Marta 08 C.N. Conil 4:05.44
50m: 56.14 56.14 100m: 1:55.43 59.29 150m: 3:07.92 1:12.49 200m: 4:05.44 57.52

14. GUISADO FERRARI, Noah 09 C.N. Cadiz 4:08.22
50m: 58.04 58.04 100m: 2:00.14 1:02.10 150m: 3:08.80 1:08.66 200m: 4:08.22 59.42

15. FUENTES RAMIREZ, Manuela 08 C.N. Bahia De Cadiz 4:11.28
50m: 59.73 59.73 100m: 2:03.72 1:03.99 150m: 3:09.62 1:05.90 200m: 4:11.28 1:01.66

16. MENDOZA GOMEZ, Ana 09 C.N. Conil 4:43.46
50m: 1:02.21 1:02.21 100m: 2:18.83 1:16.62 150m: 3:35.74 1:16.91 200m: 4:43.46 1:07.72

DSQ MUÑOZ GUTIÉRREZ, Andrea 08 C.N. Puerto Real
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6ª ETAPA CIRCUITO JJNN 
PTO.STA. MARÍA, 27/4/2019

Prueba 5 Mixtoed, 4 x 50m Mariposa PREBENJ
27/04/2019 - 11:25 Resultados

Clasificación Tiempo Pts

1. C.N. San Fernando 1 C.N. San Fernando 3:15.96
ESPINOSA CARRASCO, Guillermo 10 47.34 VELAZQUEZ CARRERAS, Alejandro10 56.31
DE DIEGO MORENO, Aitana 10 44.88 CRUZ VALERO, Maria 10 47.43

2. C.N. Bahia De Cadiz 2 C.N. Bahia De Cadiz 3:34.59
ERASO GRANADO, Mario 09 39.30 BASTOS MIHAIESCU, Sonia 10 53.86
LARA LEON, Adriana 10 53.17 FERNANDEZ ACEDO, Sandro 10 1:08.26

3. C.N. Puerto Real 2 C.N. Puerto Real 4:05.81
MUÑOZ ANGERIZ, Pablo 10 1:00.77 ROMERO ASENCIO, África 10 1:09.20
PIÑA MORALES, Daniel 10 58.77 ESTRADA CHÁVEZ, Natalia 11 57.07

4. Dkv Club Natacion Jerez 4 Dkv Club Natacion Jerez 4:16.71
CORRALES LOPEZ, Esther 10 54.55 CABALLERO DELGADO, Julia 10 1:15.18
SANCHEZ GIL, Yago 10 1:02.74 GARCIA MEY, Sergio Dung 10 1:04.24

5. C.N. Cadiz 5 C.N. Cadiz 4:22.52
GOMEZ GUTIERREZ, Manuel 09 59.81 UTRERA GARCIA, Maria 11 1:11.29
CORNEJO GALINDO, Paloma 10 1:07.74 PERALTA JURADO, Alvaro 09 1:03.68

DSQ C.D.N. Sanlucar 3 C.D.N. Sanlucar
SERRANO BARBA, Alejandro, SANCHEZ SERRANO, Paola, ORTEGA ROMERO, Antonio, GARCÍA PARRADO, Alejandra
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6ª ETAPA CIRCUITO JJNN 
PTO.STA. MARÍA, 27/4/2019

Prueba 6 Masc., 200m Mariposa ALEVIN+07
27/04/2019 - 11:30 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. SANCHEZ SERRANO, Marcos 06 C.D.N. Sanlucar 2:29.03
50m: 32.17 32.17 100m: 1:09.90 37.73 150m: 1:49.39 39.49 200m: 2:29.03 39.64

2. FRANCO ULRIC, Enrique 05 C.D.N. Sanlucar 2:38.77
50m: 33.88 33.88 100m: 1:12.81 38.93 150m: 1:55.12 42.31 200m: 2:38.77 43.65

3. PELAEZ MANZANO, Adrian 06 C.N. San Fernando 2:50.11
50m: 34.78 34.78 100m: 1:16.81 42.03 150m: 2:03.36 46.55 200m: 2:50.11 46.75

4. ROBLES ROMERO, Javier 06 C.D.N. Sanlucar 2:51.37
50m: 35.44 35.44 100m: 1:18.83 43.39 150m: 2:04.50 45.67 200m: 2:51.37 46.87

5. GONZALEZ BONO, Jon 05 C.N. Portuense 2:51.53
50m: 35.10 35.10 100m: 1:16.27 41.17 150m: 2:03.97 47.70 200m: 2:51.53 47.56

6. GUISADO PACHECO, Sergio 06 C.D.N. Sanlucar 2:55.26
50m: 39.25 39.25 100m: 1:23.54 44.29 150m: 2:10.01 46.47 200m: 2:55.26 45.25

7. GONZALEZ MACIAS, Alejandro 06 C.D.N. Sanlucar 3:21.25
50m: 41.72 41.72 100m: 1:32.49 50.77 150m: 2:26.38 53.89 200m: 3:21.25 54.87

8. TRIAS VEGA, Hugo 07 C.N. San Fernando 3:34.45
50m: 43.31 43.31 100m: 1:35.65 52.34 150m: 2:33.91 58.26 200m: 3:34.45 1:00.54
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6ª ETAPA CIRCUITO JJNN 
PTO.STA. MARÍA, 27/4/2019

Prueba 7 Fem., 200m Mariposa ALEVIN+08
27/04/2019 - 11:37 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. DIAZ PÉREZ, Inés 06 C.D.N. Sanlucar 2:48.09
50m: 37.98 37.98 100m: 1:20.97 42.99 150m: 2:04.62 43.65 200m: 2:48.09 43.47

2. AGUILAR LOPEZ-AZKUTIA, Naroa 07 C.N. Bahia De Cadiz 3:13.50
50m: 41.33 41.33 100m: 1:30.12 48.79 150m: 2:22.42 52.30 200m: 3:13.50 51.08

3. DE DIEGO MORENO, Ainoa 06 C.N. San Fernando 3:18.14
50m: 40.05 40.05 100m: 1:28.49 48.44 150m: 2:21.16 52.67 200m: 3:18.14 56.98

4. PIÑA MORALES, Laura 07 C.N. Puerto Real 3:31.64
50m: 43.21 43.21 100m: 1:37.80 54.59 150m: 2:34.30 56.50 200m: 3:31.64 57.34

5. AMATE RAMOS, Maria Del Carmen 08 C.N. Portuense 4:33.10
50m: 55.03 55.03 100m: 2:05.61 1:10.58 150m: 3:18.85 1:13.24 200m: 4:33.10 1:14.25
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6ª ETAPA CIRCUITO JJNN 
PTO.STA. MARÍA, 27/4/2019

Prueba 8 Masc., 100m Libre ALEVIN
27/04/2019 - 11:42 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. GARCIA FLORIAN, Roberto 05 C.N. Bahia De Cadiz 1:05.95
50m: 31.68 31.68 100m: 1:05.95 34.27

2. ANDRADES NOVAL, Miguel Angel 06 C.N. Bahia De Cadiz 1:09.61
50m: 34.19 34.19 100m: 1:09.61 35.42

3. GARCIA LANZA, Juan 05 Dkv Club Natacion Jerez 1:10.93
50m: 34.17 34.17 100m: 1:10.93 36.76

4. HERRERA RAMIREZ, Jose 06 Dkv Club Natacion Jerez 1:11.83
50m: 34.68 34.68 100m: 1:11.83 37.15

5. HERNÁNDEZ GÓMEZ, Daniel 05 C.N. Puerto Real 1:12.31
50m: 34.52 34.52 100m: 1:12.31 37.79

6. PEREZ LOPEZ, Eleazan 06 C.D.N. Sanlucar 1:13.48
50m: 35.02 35.02 100m: 1:13.48 38.46

7. ALVAREZ BLANDINO, Jaime 05 C.N. Bahia De Cadiz 1:14.68
50m: 37.14 37.14 100m: 1:14.68 37.54

8. PARRA LACIDA, Denis 06 C.N. San Fernando 1:14.73
50m: 35.46 35.46 100m: 1:14.73 39.27

9. CORRALES VIDAL DETORRE, Roberto05 Dkv Club Natacion Jerez 1:15.88
50m: 36.74 36.74 100m: 1:15.88 39.14

10. MUÑOZ COLLANTES, Daniel 05 C.N. Puerto Real 1:16.79
50m: 37.23 37.23 100m: 1:16.79 39.56

11. PÉREZ BAZÁN, Juan Alberto 06 C.D.N. Sanlucar 1:16.87
50m: 38.56 38.56 100m: 1:16.87 38.31

12. RAMOS NECHITA, Daniel 06 Dkv Club Natacion Jerez 1:17.31
50m: 37.19 37.19 100m: 1:17.31 40.12

13. BARRAJON PANAO, Raul 06 C.N. San Fernando 1:18.17
50m: 38.19 38.19 100m: 1:18.17 39.98

14. PÉREZ RODRIGUEZ, Alejandro 06 C.D.N. Sanlucar 1:19.48
50m: 37.47 37.47 100m: 1:19.48 42.01

15. ROMERO ORTEGA, Manuel 06 Dkv Club Natacion Jerez 1:29.03
50m: 40.78 40.78 100m: 1:29.03 48.25

16. MORENO PADILLO, Antonio 06 C.N. Puerto Real 1:30.69
50m: 41.33 41.33 100m: 1:30.69 49.36

17. GAUTIER VIRUES, Raul 06 C.N. San Fernando 1:45.82
50m: 48.40 48.40 100m: 1:45.82 57.42
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6ª ETAPA CIRCUITO JJNN 
PTO.STA. MARÍA, 27/4/2019

Prueba 9 Fem., 100m Libre ALEVIN
27/04/2019 - 11:48 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. HEBRERO LERMA, Ines 06 C.N. Cadiz 1:05.52
50m: 31.73 31.73 100m: 1:05.52 33.79

2. RALSTON, Sol 06 C.N. Bahia De Cadiz 1:07.81
50m: 31.37 31.37 100m: 1:07.81 36.44

3. ABASOLO BAREA, Alejandra 06 Dkv Club Natacion Jerez 1:09.38
50m: 33.16 33.16 100m: 1:09.38 36.22

4. FERNANDEZ CARRETERO, Maria 07 C.N. Portuense 1:12.49
50m: 33.86 33.86 100m: 1:12.49 38.63

5. ALMARCHA MARIN, Irene 07 C.N. Bahia De Cadiz 1:14.20
50m: 35.50 35.50 100m: 1:14.20 38.70

6. MUÑOZ CALVARIO, Lucia 06 C.N. Portuense 1:15.83
50m: 35.02 35.02 100m: 1:15.83 40.81

7. MARTIN DIAZ, Noa 06 C.N. San Fernando 1:16.10
50m: 35.89 35.89 100m: 1:16.10 40.21

8. SOS COBOS, Nuria 07 C.N. Cadiz 1:16.24
50m: 35.91 35.91 100m: 1:16.24 40.33

9. DE ALBA RAMIREZ, Beatriz 06 C.N. Conil 1:16.34
50m: 35.19 35.19 100m: 1:16.34 41.15

10. MANUEL MURGA, Claudia 07 C.N. Puerto Real 1:16.37
50m: 36.30 36.30 100m: 1:16.37 40.07

PIÑA MORALES, Laura 07 C.N. Puerto Real 1:16.37
50m: 36.66 36.66 100m: 1:16.37 39.71

12. ORTEGA ROMERO, Rocio 06 C.D.N. Sanlucar 1:17.03
50m: 37.70 37.70 100m: 1:17.03 39.33

13. BLANCO MORA, Ana 06 C.N. Cadiz 1:17.28
50m: 36.21 36.21 100m: 1:17.28 41.07

14. GOMEZ DE REQUENA MORRO, Elena06 C.N. Portuense 1:18.80
50m: 37.77 37.77 100m: 1:18.80 41.03

15. GIL BARRIOS, Alejandra 07 C.N. Portuense 1:19.19
